
Siedliska, 5 lipca 2022 r. 
 
Nr postępowania: ZP-PGO/05/2022                                                 

 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 
 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  
na „Dostawę wózka z teleskopowym wysięgnikiem hydraulicznym wraz z osprzętem”. 
 

 
Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej przedstawia 
odpowiedzi na pytania: 

 
Pytanie:  
Czy zamawiający mógłby zrezygnować z 2 pkt 12 opisu przedmiotu zamówienia, z uwagi na fakt że 
użycie komputera diagnostycznego wraz z chronionym oprogramowaniem serwisowym jest 
niezbędnym elementem do wyeliminowania i wykrycia możliwych występujących usterek i błędów. 
Zastosowanie ma wpływ na usprawnienie przedmiotowej maszyny. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie rezygnuje z pkt. 12 opisu przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie:  
Dot. § 9 ust 2 pkt 2 Umowy , Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do 0.1%? 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej do 0.1%. 
 
Pytanie:  
Dot. § 9 ust 2 pkt 2 Umowy, Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą na czas 
opóźnienia w naprawie. Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej? 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że zapisy § 9 ust 2 pkt 2 projektu umowy dotyczą przekroczenia 
terminu wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie wszelkich wad i niezgodności                 
w przekazanym do odbioru Przedmiocie Umowy (…), a nie opóźnienia w naprawie. Ponadto 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 9 ust 2 pkt 2. 
 
Pytanie:  
Dot. § 10 ust 6 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszty napraw 
podlegających gwarancji? 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że zapisy § 10 ust 6 projektu umowy nakładają na Wykonawcę,    
w okresie gwarancji i rękojmi, obowiązek nieodpłatnego usuwania wad/usterek ujawnionych                         
po odbiorze końcowym, a nie napraw gwarancyjnych. 
 
Pytanie:  
Dot. § 10 ust 8 pkt 1 Umowy , Czy Zamawiający zgodzi się by wyznaczony czas na naprawę nie był 
krótszy niż 14 dni? 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 10 ust 8 pkt 1. 

 

 



Pytanie:  
Dot. § 10 ust 10 Umowy, Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca udzielił gwarancji na 
warunkach zgodnych z gwarancją producenta z wszystkimi ograniczeniami i włączeniami wskazanymi 
w karcie gwarancyjnej? 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że zapisy § 10 ust 10 projektu umowy dotyczą braku uprawnień 

Zamawiającego z tytułu gwarancji jakości i rękojmi wady powstałe na skutek: 

1) Normalnego zużycia urządzenia lub jego części. 

2) Szkód wynikłych z winy użytkownika. 

Ponadto Zamawiający informuje, że warunki dotyczące udzielenia gwarancji przez Wykonawcę 

zostały opisane w OPZ i SWZ. 

 

Pytanie:  
Dot. § 10 ust 13 Umowy, Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą na czas 
opóźnienia w naprawie. Czy Zamawiający odstąpi od zlecania naprawy podmiotom trzecim na koszt  
i ryzyko Wykonawcy? 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie przez Wykonawcę. Zamawiający informuje 

że § 10 ust 13 projektu umowy otrzymuje brzmienie: 

„Jeżeli Wykonawca nie usunie wady/usterki w terminie wyznaczonym zgodnie z ust. 8 powyżej, 

Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą, o parametrach nie gorszych                    

od dostarczonego przedmiotu umowy, na czas opóźnienia w naprawie”. 

 

Pytanie:  

Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zgadza się na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej. 

 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 3, przedłuża termin składania ofert do 08.07.2022 r. 

do godz. 10.00. Godzina otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia treść pkt. XI.1. SWZ i nadaje mu nową treść: 

1. Termin związania z ofertą w niniejszym postępowaniu wynosi 30 dni, tj. do dnia 06.08.2022 r. 

 

 

 

 

 
 

Z poważaniem 
Przewodniczący Komisji Przetargowej  

 
               /-/ Cezary Wenda 
 


